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Yleistä 
Vuonna 2025 Kopula ry:n sisäisissä ja ulkoisissa hallituspesteissä oli jälleen toimijoita eri 

vuosikursseilta. Myös ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita saatiin mukaan toimintaan. 

Vuosi oli täynnä uudistuksia ja onnistumisia, ja toiminta oli onnistunutta kaikilla osa-alueilla. 

 

Kopulan hallitus- ja kokoustoiminta  

Kopulan hallitus kokousti hallituksen kokouksilla 9 kertaa. Tämän lisäksi järjestettiin kaksi 

yhdistyksen ylimääräistä kokousta sekä sääntömääräinen kevätkokous, jossa annettiin 

vastuuvapaus edelliselle, vuoden 2024 hallitukselle sekä sääntömääräinen syyskokous, jossa 

muun muassa valittiin uusi hallitus sekä hyväksyttiin vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja 

talousarvio. Hallituksen virkistäytyminen tapahtui kerran keväällä Megazonen merkeissä, 

mutta syksylle suunniteltua virkistäytymistä ei ehditty kiireiden takia toteuttaa.  

 

Hallituksen jäsenet  
 

Puheenjohtaja: Iida Parkkinen 

 

Varapuheenjohtaja: Alisa Tiiro 

 

Sihteeri: Sofia Huovinen 

 

Rahastonhoitaja: Pirita Kukkonen (kevät) Roosa Hokkanen (syksy) 

 

Viestintävastaava: Oona Jylhä 

 

Koulutuspoliittinen vastaava: Emmi Iwanoff (kevätkauden) 

 

Yhdenvertaisuusvastaava: Pinja Haapaniemi 

 

Tuutorivastaavat: Kaisa Hekkala, Jenni Suokko  

 

Tapahtumatiimin yleiset vastaavat: Susanne Heikkinen, Janina Juutinen 
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Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Jenni Suokko 

 

Osma-vastaava: Anni Pietikäinen 

 

Hallituksen ulkopuoliset vastaavuudet  
 

Viestinnän blogivastaava: Kira Autio 

 

Ainejärjestötilavastaava: Roosa Hokkanen 

 

Viestinnän nettisivuvastaava: Lumi Anttila 

 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Venla Eriksson 

 

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: - 

 

Tapahtumatiimin kulttuurivastaava: - 

 

Tapahtumatiimin liikuntavastaava: - 

 

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Mai Kyllönen 

 

Osma-vastaava: Jami Saukkoriipi 

 

Ympäristövastaava: Justiina Väisänen 

 

Vanha hallituslainen: Justiina Väisänen 

 

Kansainvälisten asioiden vastaava: Minttu Tapiala 

 

Toiminnantarkastaja 
Tytti Nurminen 

Sara Koskinen (varatoiminnantarkastaja) 
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Kopulan edustajat Osma ry:n hallituksessa 
Anni Pietikäinen ja Jami Saukkoriipi 

 

Edustajat ITC-tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa  
Emmi Iwanoff (kevätkauden) 

 

 

Koulutuspoliittinen toiminta 

Vuoden 2025 aikana koulutuspoliittinen vastaava on seurannut koulutuspoliittista tiedotusta 

ja keskustelua sähköpostilistojen ja TREYn koulutuspoliittisten Telegram-ryhmien kautta. 

Kopo on myös ollut mukana opiskelijoiden koulutuspoliittisten asioiden edunvalvonnassa ja 

osallistunut kielten tutkinto-ohjelman kokouksiin. Kopo on myös edustanut Kopulan 

opiskelijoita suomen henkilökunnan kokouksissa ja ainejärjestötreffeillä. Kopo osallistui 

myös valmistuneiden juhlan järjestämiseen. 

Koulutuspoliittinen vastaava erosi hallituksesta kevätkauden jälkeen. Kopon tehtäviä 

syyskaudella hoitivat enimmäkseen puheenjohtaja Iida Parkkinen,  sekä varapuheenjohtaja 

Alisa Tiiro. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat kokouksiin mihin ehtivät, ja 

toivat tietoa eteenpäin hallitukselle. Myös pyydettäessä muut hallituksen jäsenet osallistuivat 

kokouksiin ja toivat tarvittaessa hallitukselle esille kokouksissa käsiteltyjä aiheita.  

 

Talous 

Vuonna 2025 Kopula ry käytti pääosin samoja varainhankintamenetelmiä kuin edeltävinäkin 

vuosina. Varainhankinta koostui jäsenmaksuista, TREYn avustuksista, muista avustuksista, 

haalarimerkkimyynnistä sekä tapahtumiin liittyvistä osallistumismaksuista sekä uutena 

kahvimyynti ainejärjestötilassa. Vuoden 2025 alussa Kopula otti käyttöön MobilePayn, jonka 

avulla esimerkiksi merkkien myynti sujuvoituu päivystyskahvien yhteydessä olevassa 

myynnissä sekä etenkin merkkimarkkinoilla. Lisäksi MobilePayn kautta voidaan myydä 

tapahtumalippuja ynnä muita tuotteita. MobilePay ottaa jokaisesta maksusta hieman 

5 



 

provisiota (1,75 % vuonna 2025), mutta se ei ole rajoittava tekijä, sillä palvelun käyttö 

helpottaa varojen keräämistä järjestön ja sen jäsenistön hyväksi. 

Jäsenmaksuja kertyi yhteensä 527 euroa. Tämä oli 77 euroa enemmän kuin arvioitiin. Vuoden 

loppuun mennessä yhdistyksellä oli yhteensä 91 jäsentä. Kannatusjäseniä oli 2, ja loput 89 

olivat opiskelijajäseniä, joista 24 oli uusia jäseniä. Vuosittainen jäsenmaksu oli vanhoilta 

opiskelijajäseniltä 5 euroa ja uusilta 7 euroa, koostuen varsinaisesta jäsenmaksusta ja kahden 

euron liittymismaksusta. Kannatusjäsenyyden hinta vuodelle 2025 oli 15 euroa. 

Kopula ry sai vuonna 2024 TREYn toiminta-avustuksia yhteensä 1073,39 euroa. Tämä oli 

244,05 euroa enemmän kuin arvio. Tampereen Ylioppilastalosäätiöltä Kopula ry sai 710,53 

euroa avustuksia. Myönnetty avustus oli jälleen kerran yllättävä ja budjetoimaton. 

Narikkatuloja Kopula ry:lle ei tullut vuonna 2024 ollenkaan. Tähän ei oltu budjetoitu mitään. 

Oheistuotetuloja kertyi vuonna 2025 yhteensä 1 840,74 euroa. Myyntitulot jäivät 40,70 euroa 

alle arvion. Tämä ei kuitenkaan ole hälyttävää, sillä aiempina vuosina on jääty runsaasti 

voitolle. Oheistuotetuloihin sisältyy käteisellä, tilisiirroilla ja MobilePaylla tapahtunut 

merkkimyynti. Kun summasta vähennetään haalarimerkkitilauksiin käytetty 1 545,91 euroa, 

oheistuotemyynnitse on vuonna 2025 kerrytetty varoja yhteensä 294,83 euron edestä. 

Vuonna 2025 Kopula ry käytti pääosin varojaan samoihin menoihin kuin edellisinäkin 

vuosina. Menot koostuivat tuutorointitoiminnasta, erilaisten tapahtumien järjestelykuluista, 

oheistuotteista sekä muista järjestön toiminnan pyörittämiseen liittyvistä kuluista. 

Tuutorointiin Kopula ry käytti vuonna 2025 yhteensä 218,72 euroa. Tämä on 181,28 euroa 

vähemmän kuin arvioitiin. Tuutorien järjestämiin viikoittaisiin päivystyskahveihin käytettiin 

yhteensä 150,76 euroa. Päivyvstyskahveille oli oma arvioitu budjetti, joka alittui 99,20 

eurolla. Jatkossa tuutoreita kehotetaan käyttämään budjettia enemmän koko jäsenistön 

yhteisten kahvittelujen parantamiseksi. Vuoden 2025 fuksien järjestämät Kopula ry:n 

pikkujoulut kustansivat yhteensä 451,94 euroa. Budjetti ylittyi 51,94 eurolla. 

Tapahtumiin kului vuonna 2025 yhteensä 753,52 euroa. Tämä on 403,52 euroa enemmän 

kuin arvioitiin. Kopula ry:n tapahtumakuluihin ovat kuuluneet eri tapahtumien tarjoilut, 

tilavuokrat ja rekvisiitat. Joistakin tapahtumista on jääty tappiolle. Tapahtumabudjetin 
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ylittyminen aiempina vuosina on huomioitu vuoden 2026 budjetoinnissa, jossa 

tapahtumabudjettia on korotettu. 

Kopula ry järjesti vuonna 2025 useita yhteistapahtumia muiden ainejärjestöjen kanssa, ja 

joidenkin tapahtumien maksuliikenne kulki Kopula ry:n kautta. Maaliskuussa Kopula järjesti 

yhdessä UDKn kanssa etkobileet After ski -teemalla Viinikan hallilla. Jäimme tapahtumasta 

tappiolle 40,66 euroa, sillä kaikkia Kopulan jäsenistölle tarkoitettuja lippuja ei saatu myytyä. 

Huhtikuussa järjestettyyn Kopulan omaan wappukierrokseen kului varoja noin 80 euroa. 

UDK ry:n ja Teema ry:n kanssa järjestetyistä wappusitseistä jätiin voitolle 178,30 euroa. 

Lokakuussa järjestetylle syysretkelle ostettiin evästä 15,89 eurolla. Mentor ry:n kanssa 

marraskuussa järjestetyistä kaverisitseistä jäätiin voitolle 208,53 euroa. 

Liikuntatapahtumiin käytettiin vuonna 2025 yhteensä 85,84 euroa. Tämä sisältää syysretken 

eväät ja MM-kyykkään ostetun joukkuelipun, joka arvottiin kopulalaisista koostuvalle 

joukkueelle. 

Osman matka-avustuksia jaettiin vuonna 2025 yhteensä 199,95 euroa, 200 euroa kevään 

avustuksiin, koska syksyllä Osma järjestettiin Tampereella. Budjetti alittui 5 sentillä 

pyöristyksellisistä syistä. 

Juokseviin kuluihin Kopula ry käytti vuonna 2025 yhteensä 393,78 euroa. Juokseviin 

kuluihin sisältyy rahastonhoitajan tulostusmaksuja, muiden ainejärjestöjen vuosijuhlien 

edustuskuluja sekä muita järjestötoiminnan ylläpitämiseen liittyviä kuluja. Juoksevien 

kulujen arvio ylittyi 93,78 eurolla. Palvelumaksuihin Kopula ry:llä kului vuonna 2025 

yhteensä 302,66 euroa, mikä on 52,66 euroa yli arvion. 

Oheistuotteisiin Kopula ry käytti vuonna 2025 yhteensä 1 545,91 euroa. Tämä on 45,91 euroa 

yli arvion. Kopula ry käytti haalarimerkkien tilaamiseen yhteensä 1 526,01 euroa. 

Työelämäiltapäivät kustansivat Kopula ry:lle vuonna 2025 yhteensä 53,55 euroa. Tämä on 

3,55 euroa enemmän kuin arvioitiin. Syksyllä järjestetyn työelämäiltapäivän kustannukset 

muodostuivat tilaisuuden tarjoiluista ja tilaisuudessa esiintyneille annetuista kiitoslahjoista. 

Kopula ry osti vuonna 2025 lippupaketteja useisiin tapahtumiin, kuten Särkän Märkään ja 

Hämeenkadun Approille. Jäsenet saivat ostaa lippuja kyseisiin tapahtumiin suoraan 

Kopulalta. Budjetti saatiin nollille, eli kaikki ostetut liput saatiin myytyä eteenpäin. 
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Kopula ry:n vuoden 2025 ainejärjestötilabudjettiin oli varattu 200 euroa, josta käytettiin 

yhteensä 105,83 euroa uuteen ystäväkirjaan, avaisten tarjoiluihin, siivoustarvikkeisiin, 

valkotauluun sekä uuteen kahvinkeittimeen. Ainejärjestötilakulujen arvio alittui 94,17 

eurolla. 

Tilikausi oli 530,67 euroa ylijäämäinen. 

 

Narikkatoiminta  
 

Vuonna 2025 ei ollut narikkatoimintaa. 

 

Tuutorointi  

Toinen tuutorivastaavista osallistui TREYn järjestämään tuutorivastaavakoulutukseen 16.1. 

Koulutuksessa käytiin läpi tuutorivastaavien toimenkuvaan kuuluvia tehtäviä sekä 

verkostoiduttiin muiden ainejärjestöjen ja kiltojen edustajien kanssa. Vastaavat ovat myös 

suorittaneet Moodlessa TREYn tuutorivastaavakoulutuksen keväällä 2025. 

TREYn tuutorihaku järjestettiin 20.1.–3.2. Kopulan tuutoreiksi haki 17 henkilöä, ja kaikki 

hakijat tulivat valituiksi. Valituille ilmoittamisen jälkeen tuutoreille ja tuutorivastaaville 

tehtiin yhteinen WhatsApp-ryhmä keskinäistä kommunikaatiota varten. Tuutorihaun 

päättymisen jälkeen mukaan otettiin vielä yksi halukas. Kesän aikana neljä tuutoria jättäytyi 

pois pestistä, joten syksyllä Kopulassa toimi 13 tuutoria. 

Tuutorivastaavat järjestivät tuutoreille tuutoriperehdytyksen 5.3., jossa kerrottiin tuutorien 

tehtävistä ja vastuista oman ainejärjestön sisällä. Tilaisuudessa suunniteltiin alustavasti myös 

tulevaa vuotta. Kaikki tuutorit osallistuivat myös TREYn järjestämiin 

tuutorikoulutustilaisuuksiin kevään 2025 aikana. Tuutorivastaavat ja tuutorit kokoontuivat 

19.3. toiseen palaveriin, jossa käytiin tarkemmin läpi tulevaan vuoteen kuuluvia tehtäviä. 

Palaverissa jaettiin myös jokaiselle tuutorille oma vastuualue siihen kuuluvine tehtävineen. 

11.4. TREY järjesti Tuuttikset-tapahtuman, jossa tuutorit ja tuutorivastaavat pääsivät 

rastikierrokselle poikkitieteellisissä ryhmissä. Tapahtuma järjestettiin Hervannan 

kampuksella, ja siihen osallistui toinen tuutorivastaavista ja osa tuutoreista. 
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Haalarisponsoreiden hankkimisesta vastuussa olevat tuutorit kartoittivat yritysten 

sponsorointihalukkuutta sähköpostitse kevään aikana. Sponsoreita saatiin yhteensä kuusi 

kappaletta, mukaan lähtivät Kieliasiantuntijat, Koju Film, WordDive, TOAS, Kumma Bar & 

Street Kitchen ja Antti Holman Antin matka -podcast. Orientaatioviikolla fukseille 

järjestettiin haalarisovitus, ja haalarit tilattiin pian sovitustilaisuuden jälkeen. Fuksit saivat 

haalarinsa lokakuun alussa. 

Tuutorit tekivät kesän aikana fuksilehden ja fuksipassin, joista jälkimmäinen jaettiin fukseille 

orientaatioviikon alussa. Fuksien yhteystiedot saapuivat 7.8., jonka jälkeen tuutorivastaavat 

lähettivät fukseille sähköpostitse ensimmäisen infoviestin ja fuksilehden. Yhteystietojen 

saavuttua tuutorivastaavat organisoivat myös soittokierroksen, ja tuutorit ottivat yhteyttä 

fukseihin puhelimitse. Yhteydenottojen aikana kartoitettiin muun muassa fuksien tunnelmia 

alkavista opinnoista sekä käytännön asioiden järjestymisestä. 

Tuutorivastaavat uudistivat tuutoritoimintaa luomalla tuutoriryhmät. Fuksit jaettiin kuuteen 

ryhmään, ja jokaisessa ryhmässä oli 2–3 tuutoria. Tällä pyrittiin takaamaan uusille 

opiskelijoille mahdollisuus henkilökohtaisempaan tuutorointiin. Lisäksi luotiin kaksi uutta 

tapahtumaa: sunnuntaistartti ja alkoholiton ulkopeli-ilta. 

Uusille opiskelijoille ja tuutoreille luotiin yhteinen WhatsApp-ryhmä 16.8. Ennen 

orientaatioviikkoa järjestettiin sunnuntaistartti 17.8., jossa fuksit pääsivät tapaamaan tuutorit 

ensimmäistä kertaa. Tuutorivastaavat kertoivat fukseille tapahtuman alussa 

yliopisto-opintojen aloituksesta ja ainejärjestöstämme, jonka jälkeen ohjelmassa oli rentoja 

tutustumisleikkejä. 

Lukuvuosi alkoi orientaatioviikolla 18.–24.8. Maanantai alkoi tutustumisella porukassa 

erilaisten tutustumisleikkien avulla. Fukseille jaettiin tuutorien uudistamat fuksipassit ja sen 

jälkeen syötiin yhdessä lounasta. Opiskelijakorttien saatavuudessa oli viivästyksiä, jonka 

vuoksi niitä ei saatu vielä orientaatioviikon aikana. Iltapäivällä ohjelmassa oli kielten 

tutkinto-ohjelman tervetulotilaisuus. Lopuksi siirryimme ravintola Teerenpeliin viettämään 

aikaa lautapelien parissa. Tiistai alkoi tuutoriryhmien tapaamisilla sekä kampuskierroksella, 

jonka aikana fukseille esiteltiin tärkeimpiä paikkoja yliopisto-opintojen kannalta. Lounaan 

jälkeen ohjelmassa oli suomen kielen opintosuunnan tervetulotilaisuus, jossa henkilökunta 

pääsi esittäytymään fukseille. Keskiviikkona ohjelmassa oli yhteinen lounas, ja sen jälkeen 

siirtyminen yliopiston Päätalon aulassa järjestetyille palvelumessuille. Messujen jälkeen 
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fuksit pääsivät tekemään kurssivalintoja Sisu-työpajassa opintokoordinaattori Aina Kytömäen 

ja opintoneuvoja Valpuri Erkkilän johdolla. Työpajan alussa oli yhteinen osuus, jonka jälkeen 

ryhmä jaettiin kahteen eri tilaan tekemään kurssivalintoja. Myös tuutorit olivat tilaisuudessa 

apuna. Keskiviikkoiltana oli tapahtumatiimin järjestämä koko Kopulan yhteinen tapahtuma, 

jossa fuksit pääsivät tutustumaan muihin ainejärjestömme jäseniin. Torstai alkoi 

kampussuunnistuksella, jossa fuksit pääsivät kiertämään kampusta itsenäisesti. Lounaan 

jälkeen oli haalarisovitus ainejärjestötila Hipsiksessä. Illalla kokoonnuttiin yhden tuutorin luo 

etkoilemaan, josta halukkaat suuntasivat jatkoille Kolmiobileisiin. Perjantaina järjestimme 

yhteistyössä opintokoordinaattorin kanssa kyselytuokion ainejärjestötilassamme, jossa fuksit 

saivat esittää vapaasti kysymyksiä opintoihin liittyen. Tämän jälkeen fuksit pääsivät 

tutustumaan Tampereeseen kaupunkikierroksen muodossa, joka päättyi yhteiseen lounaaseen 

opiskelijaravintola Frenckellissä. Illalla järjestettiin alkoholiton ulkopeli-ilta, jossa pelattiin 

norsupalloa, mölkkyä ja krokettia. Orientaatioviikko päättyi sunnuntaina yhteiseen retkeen 

Pyynikin näkötornille. Kokonaisuudessaan orientaatioviikko sujui hyvin ja suunnitelmien 

mukaan. Osallistuminen oli aktiivista niin fuksien kuin tuutoreidenkin puolesta. 

Tuutorit järjestivät Kopulan päivystyskahveja eli päikkäreitä viikoittain 27.8.–3.12. 

ainejärjestötila Hipsiksessä keskiviikkoisin klo 13.45. 

Fukseille oli varattu ennakkoon lippupaketti 10.9. järjestetyille Kiskofesteille, jossa oli 

mahdollisuus kiertää paikkoja yhdessä tuutoreiden kanssa. 

Fukseille järjestettiin mahdollisuus harjoitella sitsaamista tuutoreiden kanssa Domus-klubilla 

17.9. harjoitussitsien muodossa. Harjoitussitsien teemana oli tänä vuonna red flag. 

Tuutorivastaavat järjestivät fuksisitsit yhdessä Aatoksen, Teeman, Patinan ja UDK:n 

vastaavien kanssa 25.9. Messukylän työväentalolla. Kopulan vastuualueelle kuului muun 

muassa haalarimerkin suunnittelu ja tilaaminen sekä läsyn tekeminen. Lipunmyynti 

järjestettiin Kide.appin kautta, ja sitseille osallistui noin 140 henkilöä. Sitseillä oli jokaiselta 

järjestöltä yksi toastmaster. Halukkaat jatkoivat sitseiltä iltaansa Kielarit-bileisiin Fameen. 

Sitsit onnistuivat järjestelyineen kokonaisuudessaan hyvin. 

Kopulan perinteiset fuksiaiset järjestettiin 2.10., ja tänä vuonna teemaksi valikoitui valon ja 

varjon ilta. Rastikierros koostui viidestä rastista, joita pitivät Kopulan tuutorit, Kopulan 

hallitus, suomen kielen opetushenkilökunta, Kopulan jäsenistö ja TREY. Joukkueet lähtivät 

liikkeelle Keskustakampukselta ja maali sekä loppuillan illanviettopaikka oli erään fuksin 
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luona. Illanvietto sisälsi syötävää ja juotavaa, hallituksen esittäytymisen, pukukisan ja 

rastikierroksen voittajien julkistamisen sekä fuksien vannoman fuksivalan. Halukkaat 

jatkoivat iltaansa Haalaribileisiin. 

22.10. järjestettiin alkoholiton lautapeli-ilta Reettoreiden kanssa. Tapahtumatila oli 

Keskustakampuksen Oasis. Tapahtumassa oli mahdollisuus ostaa järjestöjen haalarimerkkejä. 

Syyslukukauden henkilökuntapäivystyskahvit järjestettiin 28.10. Tapahtumassa oli hyvä 

määrä niin kopulalaisia kuin henkilökuntaakin. Tuutorit järjestivät päiväkahvihetkeen 

syötävää, juotavaa ja pienimuotoista ohjelmaa. Tämän lisäksi paikallaolijat keskustelivat 

vapaamuotoisesti erilaisista ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. 

Kopulan tuutorien ja fuksien Hervanta-ekskursio järjestettiin yhdessä MIK:n kanssa 10.11. 

Hervannan kampuksella. Ekskursio alkoi kampuskierroksella, jonka jälkeen MIK:n edustajat 

opettivat kopulalaisille kyykän pelaamista. Tapahtumaan osallistui hyvä määrä tuutoreita ja 

fukseja. 

Fuksien johdolla järjestetyt Kopulan pikkujoulut olivat 2.12. Viinikan hallilla. Tapahtumaa 

varten oli valmisteltu herkullisia tarjottavia ja jouluista ohjelmaa. 

Fuksien hopsaus on järjestetty yhdessä suomen kielen henkilökunnan kanssa. Jokaiselle 

HOPS-ryhmälle on osoitettu muutama oma tuutori, ja he ovat olleet paikalla 

ryhmätapaamisissa. Keväällä fuksien hopsaus jatkuu yksilötapaamisilla HOPS-ohjaajien 

kanssa. 

Tuutorivastaavat palkittiin Vuoden 2025 tuutoriteko -palkinnolla TREYn järjestämässä 

Treyhem-gaalassa 25.11. tuutoritoiminnan kehittämisestä. 

Vuoden 2025 tuutorivastaavat perehdyttävät uudet vastaavat pestiin ja sen tehtäviin 

kevätlukukauden alussa. Keväällä 2026 edellisen vuoden tuutorivastaavat ja tuutorit 

järjestävät vielä haalarikasteen ja fuksigaalan sekä tuutoreiden kiitostapahtuman. Lisäksi 

keskiviikkoiset päikkärit jatkuvat kevätlukukaudella normaaliin tapaan sisältäen yhdet 

henkilökuntapäikkärit. 
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Viestintä  
 
Kopulan sähköpostilistat   

Kopulan sähköpostilistat toimivat vuonna 2025 totuttuun tapaan. Alkuvuodesta 

sähköpostilistat siirtyivät uudelle alustalle, minkä yhteydessä Kopulanfuksit-lista poistettiin 

käyttämättömyyden vuoksi. Kopula- ja Kopulanhallitus-listoille välitettiin koko jäsenistölle 

sekä hallitukselle tarkoitettuja sähköposteja. Kopulankannatusjäsenet-listalle ei vuoden 

aikana lähetetty yhtäkään sähköpostia, mutta sitä ylläpidettiin mahdollisen tulevan käytön 

vuoksi. Kaikkien listojen jäseniä päivitettiin tarpeen mukaan.  

 

 

Sosiaalinen media 

Kopulan Instagram- sekä TikTok-tileille julkaistiin vuoden aikana paljon kuvia, videoita ja 

tarinoita. Facebook-tiliä ei käytetty lainkaan. Kopulalle perustettiin alkuvuodesta myös 

LinkedIn-tili, jolle julkaistiin kuva vuoden 2025 hallituksesta. Vuoden 2026 alussa Kopulan 

Instagramilla on 727, TikTokilla 257 ja LinkedInillä 30 seuraajaa.  

 

 

Ilmoitustaulu  

Kopulan ilmoitustaululle tehtiin hallitusesittely, ja ohikulkuhaasteita sekä terkkutaulua 

päivitettiin vuoden aikana useampaan otteeseen. Myös haalarimerkit sekä Kopulan 

somekanavat päivitettiin vastaamaan nykyistä tilannetta. 

 

Suomi-ilmiö 
Suomi-ilmiö -blogin vuoteen mahtui perinteisesti uuden hallituksen ja tuutoreiden esittely, 

mutta myös postaus kevään osmasta ja uusien fuksien orientaatioviikolta. Helmikuun alussa 

esiteltiin hallitus 2025, maaliskuussa oli Jyväskylän osma ja toukokuussa esiteltiin tuutorit. 

Syksy alkoi sukeltamalla orientaatioviikkoon ja muutama fuksi pääsi haastateltavaksi. Blogia 

on mainostettu aktiivisesti Kopulan Telegrammissa ja Instagramissa. Loppusyksy oli 

hiljainen blogin puolella. 

​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

​   
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Sosiaalipoliittinen toiminta ja yhdenvertaisuus 

Vuonna 2025 tehtiin uudistus Kopulan sosiaalipoliittiseen toimintaan luomalla uusi pesti: 

yhdenvertaisuusvastaava, joka huolehtii yhdessä tiiminä sosiaalipoliittisen vastaavan kanssa 

Kopulan yhdenvertaisuusasioista. Täksi vuodeksi päätettiin, että yhdenvertaisuusvastaava 

toimii hallituksen sisäisenä jäsenenä ja sosiaalipoliittinen vastaava ulkoisena jäsenenä. Tätä 

järjestelyä on mahdollista muokata tulevina vuosina pesteihin valittujen henkilöiden oman 

tahdon mukaan.  

Sosiaalipoliittiseen toimintaan vuonna 2025 sisältyi muun muassa sopouutiskirjeen ja Nyyti 

ry:n uutiskirjeen lähettämistä muutaman kerran vuodessa, yhdenvertaisuustarkkailua, 

yhdenvertaisuuskyselyn sekä häirintä- ja yhdenvertaisuuslomakkeen tekemistä, 

poikkitieteellisiä hyvinvointipäiviä ja verenluovutuskampanjaa. 

Sosiaalipoliittinen vastaava  ja yhdenvertaisuusvastaava toimivat yhdessä Kopulan yleisinä 

yhdenvertaisuustarkkailijoina, joihin sai olla yhteydessä koettuaan esimerkiksi häirintää tai 

halutessaan keskustella yhdevertaisuuteen liittyvistä teemoista. Heidän yhteystietonsa olivat 

saatavilla koko vuoden Kopulan Instagramissa, ja ne oli myös annettu jäsenistön tietoon 

sähköpostilla heti alkuvuodesta. Sopo ja yv-vastaava toimivat myös osassa tapahtumista 

yhdenvertaisuustarkkailijoina.  

Syksyllä 2025 sosiaalipoliittinen vastaava ja yhdenvertaisuusvastaava järjestivät yhdessä 

Lexica ry:n ja Transla ry:n kanssa hyvinvointipäivät, jotka kestivät kolme päivää. 

Hyvinvointipäiviin sisältyi unelmakartta-askartelupaja, museokäynti Työväenmuseo 

Werstaalla, liikuntakokeilu itsepuolustuksen parissa sekä alkoholiton saunailta Solun 

saunalla. Hyvinvointipäivät keräsivät osallistujia sekä Kopulasta että muista järjestöistä. 

Syksyllä sosiaalipoliittinen vastaava järjesti verenluovutuskampanjan. Sopo oli yhteydessä 

Teema ry:n sopoon yhteiskampanjasta, mutta tältä ei tullut vastausta, joten kampanja 

järjestettiin pelkästään Kopulan voimin. Kampanjan tavoitteena oli saada ihmiset 

luovuttamaan verta ja lisätä tietoisuutta verenluovutuksen tärkeydestä. Muutama jäsen kävi 

luovuttamassa verta Kopula ry:n luovuttajaryhmän nimissä yhden kuukauden aikana. 

Keväällä verenluovutuskampanjaa ei järjestetty, koska sosiaalipoliittisella vastaavalla ei ollut 

mahdollisuutta aikataulullisista syistä järjestää sitä. 
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Sosiaalipoliittinen vastaava ja yhdenvertaisuusvastaava tekivät uuden kyselyn yhdessä 

tapahtumatiimin kanssa, jossa selvitettiin myös Kopulan yhdenvertaisuustilannetta keväällä 

2026. Sosiaalipoliittinen vastaava ja yhdenvertaisuusvastaava laativat Kopulalle myös 

häirintä- ja yhdenvertaisuuslomakkeen keväällä 2026. Sosiaalipoliittinen vastaava ja 

yhdenvertaisuusvastaava huolehtivat loppuvuodesta siitä, että uudet vastaavat tulivat 

perehdytetyiksi pesteihin vuodelle 2026.  

 

 

Kulttuuritoiminta  
 
Kopulalla ei ollut omaa kulttuurivastaavaa vuonna 2025, mutta tapahtumatiimi päätti käyttää 

vuoden kulttuuribudjetin yhteislähtöön katsomaan Nääspeksiä. Nääspeksiä oli joulukuussa 

Tampere-talolla katsomassa 19 kopulalaista. Tämän lisäksi osana Kopulan wappukierrosta 

lähdimme Tampereen taidemuseoon maksuttomalle kierrokselle. 

 

 

Vapaa-ajan toiminta  
 
Tammikuussa Kopula järjesti hallituksen vaahtopileet YTHS-saunalla. Tapahtuma oli avoin 

kaikille kopulalaisille, ja sen tarkoituksena oli hyvästellä vanha hallitus ja samalla toivottaa 

uusi hallitus tervetulleeksi. Vaahtopileissä ohjelmana oli Kahoot koskien mennyttä 

hallitusvuotta, vanhojen ja uusien hallituslaisten lapsuuskuvien arvuuttelua sekä vapaata 

oleskelua ja pelailua. Tapahtumaan osallistui noin 25 kopulalaista. 

Tammikuussa järjestettiin myös ensimmäistä kertaa poikkitieteellinen Kopula x Svenssonit 

pubivisa yhdessä Svenssoneiden kanssa. Pubivisa järjestittiin Café Europassa ja he 

sponsoroivat pubivisan palkinnoksi drinkkiliput voittajajoukkueelle. Pubivisassa kisattiin 1–4 

henkilön joukkueissa, kierroksia oli kolme ja kysymyksiä kymmenen per kierros. 

Ensimmäinen pubivisa oli erittäin onnistunut ja suosittu, jonka vuoksi pubivisasta muodostui 

kuukausittainen tapahtuma. Osallistuvia joukkueita oli kuukausittain noin kymmenen.  

 

Maaliskuussa Kopula järjesti yhdessä UDKn kanssa etkobileet After ski -teemalla Viinikan 

hallilla. Tapahtuma toimi etkoina maaliskuun Poikkitieteellisille Haalaribileille. UDKn liput 

(25 kpl) myytiin loppuun, mutta Kopulan lippuja myytiin saman kokoisesta kiintiöstä lopulta 
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vain yhdeksän kappaletta. Tapahtuma oli kuitenkin onnistunut ja saimme hyvää palautetta 

tapahtumassa järjestetystä ryhmäyttävästä ohjelmasta. 

 

Kopula järjesti huhtikuussa ensimmäistä kertaa Kopulan oman wappukierroksen, johon 

kuului yhdeksän tapahtumaa. Tapahtumatiimi sai avukseen huhtikuun ajaksi wapputiimin, 

johon kuului tapahtumavastaavien lisäksi viisi kopulalaista. Kierrokselta oli mahdollista 

saada ainutlaatuinen Kopulan wappumerkki, kun oli todistetusti käynyt vähintään viidessä 

kierroksen tapahtumassa. Apukäsien voimin huhtikuussa järjestettiin maksuton vierailu 

Tampereen taidemuseoon, ainejärjestötila Hipsiksen avajaiset, haalarimerkki- ja leffailta, 

kaksi yhteislähtöä TREYn järjestämän Teemunkierroksen tapahtumiin, wappusitsit yhdessä 

UDK ry:n ja Teema ry:n kanssa, lautapeli-ilta Bar Passionissa, pubivisa osana TREYn 

Wappukalenteria sekä Kopulan perinteinen vappupiknik. 

Taidemuseovierailulla mukana oli n. kymmenen kopulalaista. Vierailimme museossa 

huhtikuun ensimmäisenä perjantaina, jolloin sisäänpääsy museoon oli maksuton. 

Ainejärjestötila Hipsiksen avajaiset olivat matalan kynnyksen tapahtuma, jossa vihittiin 

ainejärjestötila virallisesti käyttöön. Avajaisissa tarjoiltiin kakkukahvit, esittäydyttiin, 

pelailtiin lautapelejä ja ennen kaikkea juhlistettiin omaa pientä kotipesäämme. Avajaisissa oli 

noin 30 osallistujaa. 

Haalari- ja leffaillassa ommeltiin haalarimerkkejä ja katsottiin Autot-elokuvaa Lyhdyssä 

herkkujen äärellä. Ompelemassa ja elokuvaa katsomassa oli noin 15 kopulalaista. 

Kopula järjesti wappukierroksen aikana yhteislähdöt TREYn järjestämään Tassuterapiaan 

sekä Wappupicnicille. Kummassakin yhteislähdössä oli mukana 15–20 kopulalaista. 

Wappusitsit sirkusteemalla järjestettiin yhdessä UDK ry:n ja Teema ry:n kanssa Tampereen 

pursiseuralla. Tapahtumaan osallistui 110 sitsaajaa ja järjestäjää. Tapahtuma oli Kopulan 

osalta onnistunut muiden ainejärjestöjen edesottamuksista huolimatta.  

Lautapeli-ilta järjestettiin Bar Passionissa. Samalle illalle Kopulalle oli hankittu 20 lipun 

lippupaketti Kolmioille Fameen, ja kaikki liput myytiin. Lautapeli-illassa oli kuitenkin vain 

noin 10 osallistujaa. 

Huhtikuussa Svenssoneiden kanssa järjestetty pubivisa Café Europassa pääsi osaksi TREYn 

wappukalenteria, jonka vuoksi tapahtumaan osallistui muiden visojen kävijämäärästä 

poiketen jopa hiukan yli 40 joukkuetta. Huhtikuun pubivisa oli ensimmäinen visa, josta 

voittajajoukkueen oli mahdollista saada uniikki pubivisan voittajille suunnattu haalarimerkki. 

Vappupäivänä järjestettiin perinteinen Kopulan oma vappupiknik, joka oli siirretty 

teekkarikasteen sijainnin myötä Koskenrannasta Ratinan suvantoon. Piknik-eväistä, 
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auringosta, wappukierroksen merkeistä sekä teekkareiden dippailusta nauttimassa oli mukana 

noin 20 kopulalaista. 

 

Elokuussa orientaatioviikolla Kopula järjesti Kopula tutuksi fukseille -tutustumistapahtuman 

uusille ja vanhoille opiskelijoille. Tapahtuma oli alun perin tarkoitus järjestää ulkona, mutta 

huonon sään vuoksi tapahtuma siirrettiin ainejärjestötila Hipsikseen. Tapahtumassa oli 

erilaisia tutustumiskierroksia ja -leikkejä, ja sen tarkoituksena oli toimia matalan kynnyksen 

ryhmäyttävänä iltana. Tapahtumaan osallistui noin 40 henkilöä.  

 

Syyskuussa järjestettiin tapahtuma, joka kantoi nimeä Toivoton lauluilta. Tapahtuman 

tarkoituksena oli suorittaa läpilaulanta Kopulan uudesta laulukirjasta.  

 

Kopulan syysretki järjestettiin lokakuussa yhdessä ympäristövastaavan kanssa ja syysretken 

kohteena oli Suolijärven luontopolku ja laavu Hervannassa. Laavulla sytytimme nuotion ja 

nautimme ulkoilmasta. Kopula sponsoroi retkelle mehut ja pientä makeaa syötävää. Omia 

grillattavia jokainen sai tuoda oman makunsa mukaan. Syysretkellä oli noin 8 kopulalaista.  

Syksyn alussa tapahtumavastaavien avuksi koottiin tapahtumatiimi, joista jokainen sai 

osallistua tapahtumien järjestämiseen oman jaksamisen ja mielenkiinnon mukaan. 

Tapahtumatiimi oli mukana järjestämässä mm. syysretkeä, sekä järjesti Kopulan 

kämppäapprot.  

 

Kopulan kämppäapprot järjestettiin lokakuussa. Kämppäapproilla kierrettiin neljän 

kopulalaisen asunnoissa appro-tyyliin. Asunnot sijaitsivat Hervannassa, Tammelassa, 

Ratinassa sekä Järvensivussa, ja niiden väliä kuljettiin ratikalla, bussilla ja kävellen. 

Kämppäapprojen teemana oli vuosiluvut, ja jokaisella approrastilla päästiin matkustamaan eri 

vuosikymmeneen. Vuosikymmenet rasteilla olivat 1920, 2010, 1520 ja 2250. Jokaisella 

rastilla tuli suorittaa ryhmänä rastin vuosikymmeneen liittyvä tehtävä. Kierrokselle osallistui 

neljä seitsemän hengen ryhmää eli yhteensä 28 osallistujaa. Approkierroksen jälkeen oli 

mahdollisuus lähteä jatkamaan iltaa Kaijakkaan. Tapahtumasta sai myös haalarimerkin. 

 

Lokakuussa järjestimme myös yhdessä UDK ry:n kanssa halloween-juhlat Viinikan hallilla. 

Lipunmyynti tapahtui forms-lomakkeen kautta ja olimme arvioineet lippuja menevän noin 25 

kpl per järjestö. Tapahtuma oli kuitenkin suositumpi kuin mitä olimme arvioineet, jonka 
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vuoksi jouduimme sulkemaan lipunmyynnin, kun lippuja oli myyty 50 kpl. Juhlissa oli mm. 

tietovisa sekajoukkuein sekä pukukilpailu.  

Marraskuussa Kopula järjesti yhdessä Mentor ry:n kanssa kaverisitsit pikkujoulu-teemalla. 

Tapahtumaan osallistui 110 sitsaajaa ja yhteiset epäviralliset jatkot olivat karaokeravintola 

Kaijakassa. Osallistujat saivat myös haalarimerkit.  

 

Lippupaketteja Kopulalle hankittiin keväällä 28.2. Särkän märkään sekä syksyllä 9.10. 

Hämeenkadun approille. Särkän märkään lippuja hankittiin 30 kpl ja Hämeenkadun approille 

40 kpl. Kaikki liput molempiin tapahtumiin saatiin myytyä. Särkän märkän jatkot Kopulalla 

oli Ilonassa ja Hämeenkadun approilla jatkot olivat Nokia Areenalla.  

 

Osma ry 
Kopula ry kuuluu suomen kielen opiskelijoiden kattojärjestöön Osma ry:hyn. Osma ry:hyn  

kuuluvat myös muut suomen kielen ainejärjestöt Siula ry (Helsingin yliopisto), Kanta ry  

(Turun yliopisto), Suma ry (Oulun yliopisto), Sane ry (Jyväskylän yliopisto) ja Täky ry  

(Itä-Suomen yliopisto).  ​

  

Järjestön keskeisin tavoite on edistää valtakunnallisesti suomen kielen opiskelijoiden välistä  

yhteistyötä ja tukea järjestöjen edunvalvontaa. Vuonna 2024 Kopulasta kuului Osman  

hallitukseen kaksi edustajaa, jotka osallistuivat vuoden aikana järjestettyihin Osman  

hallituksen kokouksiin. Osma-vastaavina toimivat Jami Saukkoriipi ja Anni Pietikäinen. 

Kaudella 2025 Anni Pietikäinen toimi Osma ry:n varapuheenjohtajana ja Jami Saukkoriipi 

hallituksen jäsenenä.  

 

Kevään Osma-kokoontuminen järjestettiin Jyväskylässä 14.3.–16.3.2025. Teemana oli “Pitkä 

kuuma Osma”. Kopula ry mukautui teemaan “Kopedana” ja teki turnausta varten laulun, joka 

oli muunnelma Pate Mustajärven kappaleesta “Ukkometso”. Hallituksen kokouksessa Kopula 

ry:tä edustivat Osma-vastaavat Anni Pietikäinen ja Jami Saukkoriipi. Viikonloppuun sisältyi 

myös luentoja, illanviettoa, lounas, sitsit, brunssi sekä rastikierros, jonka voitti Täky ry. 

  

Syksyllä Kopula ry järjesti Osma-kokoontumisen Tampereella 21.11-23.11.2025. Osman 

teemana oli Osmaava 20-luku. Tapahtuma sisälsi perjantaina luennot ja illanvieton. Luentoja 

oli pitämässä Katariina Harjunpää, Helmi Riihonen ja Laura Tammilehto. Illanviettoa 
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vietettiin Pii-klubilla. Lauantaina päivä alkoi yhteisellä lounaalla Linna-ravintolassa, jonka 

jälkeen osmaajat kokoontuivat kisailemaan perinteisen turnauksen merkeissä. Turnauksen 

jälkeen juhlittiin sitseillä Bommarissa ja jatkoiltiin Pii-klubilla. Sitseillä Kopula lauloi på 

bordet -laulun Antti Tuiskun Sata salamaa -kappaleen tahtiin. Tampereen Osman voitti Täky 

ry. Sunnuntaina nautittiin herkullinen brunssi Ratinan Hesburgerissa.  

 

 

Liikunta  
Kopulan viikottainen palloiluvuoro jatkui Aatos ry:n, Teema ry:n ja Ääni ry:n kanssa 

Keskustakampuksen Atalpa-rakennuksessa joka keskiviikko klo 19.30–20.30. Vuoroilla oli 

mahdollista pelata erilaisia palloilulajeja, mutta kävijämäärä oli palloiluvuoroilla varsin 

vähäinen ja sen jatkumista tullaan pohtimaan seuraavalla hallituskaudella. 

 

Kopula on ollut mukana myös futsal-joukkue FC KoPaToksessa, joka meinattiin jo lopettaa, 

kunnes pari innokasta kopulalaista ilmoittautui mukaan joukkueeseen. 

​

 

Ainejärjestötila 

Vuonna 2025 Kopula pääsi vihdoin muuttamaan omaan ainejärjestötilaan (Hipsis) Päätalon 

C-siipeen huoneeseen C027. Kopula jakaa huoneiston C030 Johto ry:n ja YTY ry:n kanssa. 

Yliopiston tilapalvelut muuttivat järjestöjen isoimmat huonekalut ja tavarat väistötilasta 

uusiin tiloihin keväällä. Lisäksi Kopulan huoneen seinä maalattiin aiemman vuoden 

syyskokouksessa päätetyllä sinisen sävyllä yliopiston toimesta. Keväällä 10. huhtikuuta 

vietettiin ainejärjestötila Hipsiksen avajaisia. Tapahtumavastaavat olivat hankkineet avajaisiin 

tarjoiluja ja koordinoivat avajaisia järjestötilavastaavan kanssa. Keväällä tilaan hankittiin 

kahvinkeitin, joka löytyi sopivasti kirpputorilta, joten tässäkin hankinnassa noudatettiin 

Kopulan ympäristöystävällisiä tavoitteita. Lisäksi vuoden 2025 aikana tilaan hankittiin 

joitakin siivous- ja tiskausvälineitä sekä valkotaulu ja uusi ystäväkirja. Valkotaulu on ollut 

kalenterikäytössä, jotta jäsenistön on helppo seurata järjestön tapahtumia ja tarkistaa niiden 

päivämäärät. Lisäksi tilaan saatiin lahjoituksena jäseniltä erinäisiä viihtyvyyttä lisääviä 

kalusteita, kuten tekokasvi, matto, vilttejä ja valaisimia. Hipsiksen koristeluihin vuonna 2025  

lukeutui monet Kopulan Osmaa varten askartelemista pahvisista rekvisiitoista vuosien 

varrelta. Vuoden 2025 syksyllä Hipsiksessä aloitettiin maksullinen kahvitarjoilu. 
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Kahvitarjoilu toimii seuraavasti: hallitus ostaa tilaan kahvia, teetä ja kauramaitoa, joita 

kahvimaksun (5 €/lukuvuosi, maksetaan MobilePaylla) maksaneet voivat nauttia.​

Tilan käyttöaste kasvoi maltillisesti vuoden 2025 aikana. Syksyllä tila oli jo aktiivisella 

käytöllä ja se tukee jäsenistön hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Hallitus päätti, että tilan ovi 

halutaan pitää auki koko jäsenistölle vuorokauden ympäri, joten rahalipas, haalarimerkit ynnä 

muut järjestön tärkeät tavarat ja dokumentit ovat lukollisessa kaapissa, jonka avainta 

säilytetään koodilla suojatussa kotelossa. Kotelon koodi on hallituksen jäsenten tiedossa ja se 

vaihdetaan vuosittain sekä tarpeen vaatiessa. Vuosia jatkuneen tilataistelun jälkeen oman tilan 

käyttöönotto oli erittäin ilahduttava tapahtuma. 

Ympäristötoiminta 

Vuonna 2025 ympäristövastaavan pestiä hoiti myös ensimmäistä kertaa hallitukseen nimetty 

vanha hallituslainen. Pestien toiminnat sulautuivat hyvin yhteen hallituskaudella, joten 

molempien pestien toiminnasta voidaan hyvin kuvata tässä.  

Vanhan hallituslaisen pestiin kuului hallituksen hengessä mukana olemista ja pieniä 

avustustehtäviä tarpeen tullen. Toimikaudella 2025 vanha hallituslainen järjesti hallituksen 

valokuvauksen, jotta kaikkien kuvat sekä yhteiskuva voitiin päivittää Kopula ry:n 

nettisivuille.  

Muuna toimintana ympäristötoimintaan ja vanhan hallituslaisen pestiin liittyen järjestettiin 

kaksi ulkoilutapahtumaan. 5.2. talviulkoilu Näsijärven jäällä keräsi paikalle 3 osallistujaa. 

24.10. järjestetty syysretki tapahtumavastaavien kanssa yhteistyössä keräsi noin 8 

osallistujaa. Syysretkellä ympäristövastaava johdatti porukan perille Suoliojan nuotiopaikalle 

ja huolehti erityisesti retken roskien hävittämisestä sekä hävikin minimoimisesta.  

Ympäristövastaava on hallituskauden aikana tarkkaillut parhaansa mukaan Kopulan 

ympäristötoimintaa. Tapahtumissa ja ainejärjestötila Hipsiksessä on esimerkiksi huolehdittu 

kierrätyksestä, ja tarjolla on ollut luomukahvia sekä vegaanisia herkkuja. Lisäksi 17.9. 

Hipsiksestä on vapautettu takaisin luontoon kaksi ampiaista yhtään luontokappaletta 

vahingoittamatta.  
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Kansainvälinen toiminta  
Keväällä 2025 Kopulalla ei ollut varsinaista kv-toimintaa, sillä uusia vaihto-oppilaita ei 

tuolloin saapunut. Kevään aikana järjestettiin kuitenkin haku syksyn kv-tuutoreille, ja 

Kopulalle valittiin yksi kv-tuutori.   

Syksyllä 2025 Kopulalla oli kolme vaihtaria, ja tuutoreita oli kaksi (yksi keväällä valittu sekä 

kv-vastaava). Tuutorit auttoivat vaihtareita Tampereelle kotiutumisessa ja olivat vaihtareiden 

mukana orientaatioviikolla. Sen jälkeen tapaamisia järjestettiin vähintään kerran 

kuukaudessa, ja mukaan mahtui esimerkiksi kaupunkikierros, patikointireissu ja vierailu 

Tallipihalla. 

 

Merkit, haalarit ja oheistuotteet  
 

Haalarimerkit 

Vuonna 2025 Kopulan haalarimerkki- ja oheistuotevastaavat myivät paljon haalarimerkkejä 

niin Kopulan omissa kuin poikkitieteellisissäkin myynneissä. Sähköpostitse merkkitilaus 

tehtiin kerran. Myyntejä pidettiin Kopulan päiväkahveilla, Wapun sekä syksyn 

merkkimarkkinoilla ja poikkitieteellisten tapahtumien ohessa. Haalarimerkkejä myytiin koko 

vuonna yhteensä 656 merkkiä, joista 653 myytiin erilaisissa myyntitapahtumissa ja 3 

postitilauksina. Tavallisten haalarimerkkien hinta oli tänäkin vuonna 3 €/kpl ja 

heijastinkankaalla varustetun Loistava fennisti -merkin hinta 4 €/kpl. 

Päivystyskahvimyynneissä oli myös sama tarjous kuin ennenkin, 4 merkkiä 10 €. Postimaksu 

kirjeenä toimitetuille haalarimerkeille oli 2,75 €. 

Vuoden 2025 aikana valikoimaan lisättiin Kopula sateenkaari -merkki. Vuonna 2023 

valikoimaan tulleista merkeistä En ole sähköteekkari on yhä suosittu merkki, ja sitä myydään 

paljon etenkin poikkitieteellisissä myynneissä. Loistava fennisti ei ole sen sijaan myynyt 

kovin hyvin, ja se luultavasti poistuu valikoimasta, kun varasto myydään loppuun. Merkkejä 

vaihdettiin myös muiden suomen kielen ainejärjestöjen kesken Osmassa sekä keväällä että 

syksyllä. Molemmilla kerroilla Kopulan valikoimaan saatiin joitain uusia merkkejä. 

Valikoimasta poistuvaa Rahatta-merkkiä pyrittiin tälläkin kaudella myymään loppuun, mutta 

sitä on jäljellä useita kymmeniä. Humanisti-merkille ei ole juurikaan kysyntää Kopulan 

omissa eikä poikkitieteellisissä myynneissä. Keväällä 2025 Kopulan omia haalarimerkkejä 
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tilattiin varastoa täydentämään kerran ja toisen kerran syksyllä 2025. Molemmilla kerroilla 

tilaus tehtiin Turun Haalarimerkki Oy:ltä osoitteesta Merkillinen.fi.  

Vuonna 2025 haalarimerkkien myynnissä luovuttiin käteisen käytöstä ja siirryttiin 

hyödyntämään MobilePayta maksutapana. Tämä on sujuvoittanut myyntiä. 

 

Oheistuotteet 
 
Edellinen oheistuotetilaus tehtiin vuonna 2023. Koska tilaus pyritään tekemään joka toinen 

vuosi, se toteutettiin syksyllä 2025. Tilaus tehtiin Kloffa Clothingin kautta, kuten se tehtiin 

myös vuonna 2023. Valikoimassa pidettiin samat tuotteet: harmaa ja sininen collegepaita 

(49,90€), musta T-paita (18,90€) sekä musta kangaskassi (14,90€). T-paitojen ja 

kangaskassien hinta nousi edellisestä tilauskerrasta, sillä tuotteiden tilausmäärä oli pienempi. 

Kopulalle avattiin oma verkkokauppa, jonka kautta jäsenistö hoiti tilaukset. Sovitut 

tilausmäärät eivät täyttyneet jäsenistön tilauksista, ja Kopula osti jäljelle jääneet tuotteet 

varastoon. Varastoon ostettiin kolme collegepaitaa, kuusi T-paitaa ja kuusi kangaskassia. 

Tuotteet toimitetaan vuoden 2026 alussa. 
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